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ZWEISIMMEN 21. Marz 2015

Rangliste

VALIANT



Rinderberg-Derby 2015 (Mini-Derby)
Volksabfahrt

Geschwindigkeitsmessung

Nr. Name und Vorname Jahrgang

Madchen 1 (Jahrgang 2005 bis 2007)
1 Muller Sara 2006

Knaben 1 (Jahrgang 2005 bis 2007)

4 Réthlisberger Fabio 2007
5 Sumi Silvan 2005
6 Rufener Janik 2007
7 Schletti Denis 2005
8 Bauer Fionn 2005
9 Schletti Jérémy 2007
10 Schar Ari 2007
11  Schletti Til 2005

Madchen 2 (Jahrgang 2002 bis 2004)

13 Almeida Andria 2003
14  Ueltschi Rilana 2003
15 Rothlisberger Nina 2002
16 Ueltschi Selina 2003
17 Mosimann Noelle 2002

Knaben 2 (Jahrgang 2002 bis 2004)

20 Mani Joel 2004
21  Wampfler Joel 2002
22 Miller Franko 2003
23 Rothlisberger Jonas 2004
24  Matti Janne 2004
25 Gosteli Lino 2003
26 Kunz-Raphael 2003
27  Gritter Tom 2003
28 Sulliger Markus 2002
29  Schletti Julian 2003
30 Bertsch Marco 2004
31 Miller Leo 2004
32 Blum Nick 2002
33 Fankhauser Timo 2002
34 Lortscher Sven 2002
35 Pliss Louis 2004

Méadchen 3 (Jahrgang 1999 bis 2001)

Klub / Ort

Zweisimmen

Zweisimmen
Zweisimmen
Zweisimmen
Bern

Zweisimmen
Bern

Zweisimmen
Zweisimmen

Zweisimmen
Zweisimmen
Zweisimmen
Zweisimmen
Schliern

Horboden
Zweisimmen
Zweisimmen
Zweisimmen
Zweisimmen
Bern
Oesehseite
Zweisimmen
Zweisimmen
Bern
Saanen
Zweisimmen
Gstaad
Diemtigen
Oeschseite
Gumligen

Geschwindigkeit

69

77
71
71
73
83
66
69
73

73
82
85
79
64

79
72
74
85
83
79

71
78
70
76
79
78
80

69



40
41
42
43
44
45
46

Kuhnen Tanja
Ueltschi Sarah
Siegfried Nicole
Sulliger Marianne
Ummel Tanja
Croll Julia
Mosimann Jenny

Knaben 3 (Jahrgang 1999 bis 2001)

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Mani Jan
Kuhnen Beat
Stryffeler Yanick
Rothlisberger Christian
Rufener Dominic
Rufener Silvio
Rufener Kilian
Schlafli Leander
R&sti Nico
Mdller Nils

Mani Nando
Spalinger Lars
Schletti Lars

1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000

1999
2000
2001
1999
1999
2000
2001
1999
2000
2001
2001
2001
2001

St. Stephan
Zweisimmen
St. Stephan
Zweisimmen
Zweisimmen
Schliern
Schliern

Horboden
St. Stephan
Burgdorf
Zweisimmen
Matten
Zweisimmen
Zweisimmen
Horrwil

St. Stephan
Burgistein
Oey
Zweisimmen
Zweisimmen

96
84
82
81
81
69
73

86
81
87
94
85
85
92

62
84
78

81



Herzlichen Dank fur die Unterstitzung

Hauptsponsor

VALIAN'T

Sponsoren

GSHAAD
PLLL ""de"’erg MOUNfZIN RIDES

Verein 1000 Freunde am Rinderberg

Q" SWiss
3 helicoptere:

Einwohnergemeinde
3770 Zweisimmen

Weitere Sponsoren und Partner

Arno Reichenbach GmbH, Zweisimmen
Drechslerei Peter Trummer, Zweisimmen
Simme-Drink AG, Zweisimmen

Stephan’s Metz’g, Zweisimmen

Kopp Druck + Grafik, Zweisimmen

Schweizer Ski- und Snowboardschule Zweisimmen
Molkerei Zweisimmen

Werbeatelier Balsiger, Zweisimmen

Zweisimmen Tourismus



